※必ず所属倶楽部を通じて欠場届を提出すること。

参加申込選手から直接北海道ゴルフ連盟への欠場報告は認めない。

欠 場 届

北海道ゴルフ連盟 競技ルール委員会 御中

倶楽部名

担当者名

下記のとおり、大会を欠場致します。

届 出 日 年    月    日

大 会 名

欠場選手名

組 番 号 第    組 スタート時間 ：

欠場の理由

◆送り先・送付方法

【スタート表発表から大会前日まで】

北海道ゴルフ連盟宛に FAX(011-221-4519)、または

E-mail(hga@hga.gr.jp)で報告すること。

【大会当日または大会前日が土日祝日の場合】

開催倶楽部に直接電話し、欠場の旨を報告すること。